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Nachname Vorname Art E-Mail-Adresse  

Anding Isabel Erzieherin isabel.anding@schule.thueringen.de 

Berndt Sandra Lehrkraft sandra.berndt@schule.thueringen.de 

Danz Juliane Erzieherin juliane.danz@schule.thueringen.de  

Dittmar-Neidhardt Sylvia Lehrkraft sylvia.dittmar@schule.thueringen.de  

Eberlein Doreen Lehrkraft doreen.eberlein@schule.thueringen.de 

Fuckel Annett Lehrkraft annett.fuckel@schule.thueringen.de 

Heusing Nancy Erzieherin nancy.heusing@schule.thueringen.de 

Holland-Moritz Annett Lehrkraft annett.holland-moritz@schule.thueringen.de 

Hoßfeld Katrin Lehrkraft katrin.hossfeld@schule.thueringen.de 

Hucke Evelyn Erzieherin evelyn.hucke@schule.thueringen.de 

Kallenbach Patricia Erzieherin patricia.kallenbach@schule.thueringen.de  

Kissmann Christiane  Lehrkraft christiane.kissmann@schule.thueringen.de 

Kleeberg Susanne Lehrkraft susanne.kleeberg@schule.thueringen.de 

Knieling Sabine Lehrkraft sabine.knieling@schule.thueringen.de 

Leyh Manuela Erzieherin manuela.leyh@schule.thueringen.de 

Möller Cornelia MSD cornelia.moeller@schule.thueringen.de 

Reckenbeil Nicole Lehrkraft nicole.reckenbeil@schule.thueringen.de 

Reich Theres Erzieherin theres.reich@schule.thueringen.de 

Rothamel Andrea Ev.Religion andrea.rothamel@schule.thueringen.de 

Rumpel Barbara Erzieherin barbara.rumpel@schule.thueringen.de 

Wagner Kerstin DaZ kerstin.wagner.3@schule.thueringen.de 
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